
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  Harthau VII R

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 81 14 33

25

╳
14

4
15

6
16

7
22

8
25

9
Auszeit

Ende
20:21

B  LSV LF II S

I II III IV V VI Punkte

19 30 10 11 7 28

10

0
7

1
8

2
9

3
10

5 6 Auszeit

6:14
9:20

S
A
T
Z

2

Start
20:24

B  LSV LF II R

I II III IV V VI Punkte

19 7 10 11 30 28

15

╳
8
15

1
9

2
10

3
11

4
13

7
14

Auszeit

9:16
14:22

Ende
20:45

A  Harthau VII S

I II III IV V VI Punkte

33 7 9 6 81 14

25

1
14
25

4
17

5
18

9
19

10
21

13
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  LSV Langenb.-Falken II vs. SV Chmz.-Harthau VII A

Spiel 39 14.03.2025 20:00 Uhr

Schulturnhalle
Langenberg/Falken

09337 Callenberg, OT
Langenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  LSV LF II 6/14

7 Stiegler, Aaron X

10 Werner, Amelie X
11 Müller, Mathis X
19 ★ Jungberg, Jakob X
28 Esche, Meara Helen X

30 Frech, Leon Paul X

B  Libero

B  Offizielle

CT Werner, Amelie

C

A  Harthau VII 6/14

6 Schwarz, Steffen X
7 Schippers, Wolfram X
9 Lieberwirth, Jens X

14 Schippers, Martin X

33 ★ Leibiger, Erik X
81 Pöhnisch, Andreas X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Harthau 
Hebisch als Leibiger. 
Im Sams deaktiviert.  

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  LSV LF II Harthau VII A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 21 25 1 0 0
2 0 0 15 2 21 25 1 0 0

3

4 0 0 25 42 50 2 0 0
Start: 20:00 Ende: 20:45 Dauer: 0:45

Sieger: SV Chmz.-Harthau VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wieland, David 1

2 Dietze, Robert 2

Schr. Berger, Julia
Assist. Charlotte, Schröder

Dokument erstellt: 14.03.2025 20:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


