

## 4.A BFS-Stadtliga Männer

gemischt

## (B) LSV Langenb.-Falken II vs. SV Chmz.-Harthau VII (A) Spiel 39

14.03.2025 20:00 Uhr

Schulturnhalle Langenberg/Falken 09337 Callenberg, OT Langenberg



			S		art :00	Q	A) Har	thau V	'II	R	En 20	de :21		B LS	V LF II	Ī	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Stai	rtaufstellung	Ŧ	7	9	6	81	14	33		19	30	10	11	7	28	
tellung	Spielernr.	Ŀ							25							110	
Aufst	Auswechsel- spieler	- Spielstand	Z														
H		1, 5,		V	4	6	7	Ω	9		0	1	2	3	5	6	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	î4	15	16	, 22	» (F)	9	Auszeit	7	8	9	3 ①	5	O	6:14 9:20

S	Sta 20	Start 20:24 B LSV LF II		R	Ende 20:45		(	S						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	19	7	10	11	30	28		33	7	9	6	81	14	
Ľ							15							25
Z														
2	Š	1 9	2 10	3 11	4 13	7 14	Auszeit	1 14	4 17	5 18	9 19	10 21	13 22	Auszeit
	∞(±)	פ	10	11	13	14	9:16 14:22	4	17	10	19	۷ ا	22	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		14	(A)	Harthau VII	6/14					
7	Stiegler, Aaron	Χ	6	Schwarz, Steffen	ΙX					
10	Werner, Amelie	Χ		Schippers, Wolfram	X					
11	Müller, Mathis	Χ	9	© Lieberwirth, Jens	X					
19	🛨 Jungberg, Jakob	Χ	14	Schippers, Martin	X					
28	©Esche, Meara Helen	Χ		★ Leibiger, Erik	X					
30	Frech, Leon Paul	Χ		Pöhnisch, Andreas	X					
B	Libero		A) Libero							
(B)	Offizielle		$\subseteq$							
CT	Werner, Amelie		(A)	A Offizielle						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Harthau Hebisch als Leibiger. Im Sams deaktiviert.	

	Ergebnisse											
	(E	3) L	SV LI	F II	Harthau VII 🗚							
Α	٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	0	0	10	1	21	25	1	0	0			
2	0 0 15 2				21	25	1	0	0			
				3								
4	0	0	25		42	50	2	0	0			
St	Start: 20:00 Ende: 20:45 Dauer: 0:45											
Sie	ge	r: S	V Ch	mzH	arthau	١VII			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wieland, David		1				
2	Dietze, Robert		2				
			Schr.	Berger, Julia			

Assist. Charlotte, Schröder